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

INGRESSO INDIPENDENTE CON GIARDINO PRIVA-
TO E TERRAZZINO NEL CONTESTO DI UN COM-
PLESSO TIPO VILLETTE A SCHIERA. INGRESSO 
SULLA SALA, CUCINA, CAMERA MATR., CAME-
RETTA, BAGNO. TERMO AUTONOMO. €179.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

 MANSARDA CON 2 CAMERE ED AMPIO SALONE 
CON CAMMINETTO. COMPLETO DI 3 TERRAZZINI 
A TASCA. BUONE CONDIZIONI. IL RISCALDAMENTO 
AUTONOMO CONDOMINIO MOTO BASSO. ADATTO 
A GIOVANI ED AMANTI PRIVACY €55.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

APPARTAMENTO AL 4^ PIANO CON ASC. PANO-
RAMICO. GARAGE PRIVATO. L’IMMOBILE E’ DIVI-
SO IN INGRESSO, SALONE, CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO. 2 BALCONI, CONDIZIONATORI D’ARIA E 
RISCALDAMENTO A TERMOSIFONI. VIDEOCITO-
FONO. €125.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3988.0 GRAZIE3980.0 APP. COMPLETAMENTE RISTRUTT. 2013 3998.0 ZONA GRAZIE

4077.0 VERSANTE VERSO PORTONOVO 4105.0 ZONA PINOCCHIO4104.0 ZONA PALOMBARE 4108.0 ZONA VERBENA

AFFITTIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIANO IN 
OTTIMO STATO COMPLETO DI CUCINA , COMPO-
STO DA ZONA GIORNO CON CUCINA A VISTA , CA-
MERA MATRIMONIALE NEL SOPPALCO, 2 BAGNI, 
RIPOSTIGLIO, POSTO AUTO CON ASCENSORE . 
€500/MESE COMPRESO CONDOMINIO. - CLASSE 
G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

1945.0 PASSO VARANO

CI SIAMO TRASFERITI 
in VIA VALLEMIANO, 13

ANCONA

071 710 9358 - 071 710 9358 - 333 759 5885333 759 5885

Allestimento festeAllestimento feste
PallonciniPalloncini
ConfetteriaConfetteria
BomboniereBomboniere
Cake designCake design

http://www.programmacasaonline.it
https://www.facebook.com/Capitan-Palloncino-430718110362356


www.inzonamedia.it

Bonfigli - De Francesco
V i a  D a m i a n o  C h i e s a ,  1 / D  -  A n c o n a immobiliarepassetto@gmail.com

071 2362137
345 0835238
328 7018671

IMMOBILIARE PASSETTO snc 

V911 CENTRO Appartamento al terzo piano con ascensore di 
mq.143 composto da ingresso, salone, cucina abitabile con balco-
ne con vista panoramica, 2 camere matrimoniali e una cameretta, 
2 bagni. Completa la proprietà una cantina  Giardino condominia-
leTermoautonomo Classe energ. F Prezzo euro 200.000

V993 Q.ADRIATICO VISTA MARE  Appartamento al terzo e 
ultimo piano di mq.120 con spettacolare panorama composto da 
ingresso, ampio salone, cucina abitabile, 2 camere matrimoniali 
,un bagno, balconi. Termoautonomo Cantina Classe energetica F 
Prezzo euro 190.000

V959 Q.ADRIATICO PIANEGGIANTE  Appartamento di mq. 87 
completamente ristrutturato nel 2018 al piano terra con giardino 
in parte pavimentato composto da ingresso su open space sog-
giorno con cucina a vista, 2 camere, bagno. Cantina e posto auto 
esterno assegnato. Classe energetica E  P  Prezzo euro 255.000

V533 Q.ADRIATICO  Appartamento di mq.80 al terzo piano 
composto da open space soggiorno con cucina a vista, 2 camere 
matrimoniali, antibagno uso lavanderia e bagno. Termoautonomo 
Prezzo euro 167.000

V806 Q.ADRIATICO PIANEGGIANTE CON TERRAZZO A TASCA 
Appartamento ristrutturato con finiture di pregio al terzo piano di 
mq. 150 su due livelli : ampio salone con cucina, 2 camere, stanza 
adibita a cabina armadi, 2 bagni, terrazzo a tasca con vista pano-
ramica Termoautonomo Prezzo euro 250.000

V858 ZONA REGIONE Appartamento al terzo piano con ascenso-
re di mq.157 composto da salone, tinello con cucina , 3 camere, 2 
bagni finestrati, balconi. Cantina e posto auto in garage condomi-
niale Termoautonomo Classe energetica F Prezzo euro 240.000

 V988 ZONA GRAZIE Appartamento di mq.93 al primo piano con 
ascensore composto da ingresso, sala con balcone, cucina abita-
bile, ripostiglio, 2 camere matrimoniali, un bagno. Cantina Classe 
energetica  F. Prezzo euro 110.000

V990 ZONA GRAZIE  Appartamento di mq.98 al terzo piano con 
ascensore, composto da ingresso, sala con ampio balcone, cucina 
abitabile con balcone, 2 camere matrimoniali, un bagno. Termo-
autonomo Cantina Classe energetica F Prezzo euro 120.000
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